Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 251/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor JOSÉ VAZ DA

SILVA, portador da Cédula de Identidade RG n° 333.080 PR, do cargo de Assitente I;

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de agosto

de 2006.

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de setembro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal